Feria quinta post Letare

S circa tertium ubi tagit sue
cessus vel effectus humanae liberatiois
in statu salutari cum deo. **N**iamque qui
portabat steterunt. **E**s sciendum quod que
tuor sunt funesti portatores quod por
tar peccatricem adam in loculo. i. cor
pore petra sub dito vel in ipso fomi
te et cupiscere ad sepulturam inferni
scit. **T**umor supbie. **F**etor luxu
rie. **A**rdor avaricie. **E**t feruor seu
liuor inuidie et iracundie. **N**on enim sunt
illi per figuram quibus de Amos. v. **V**os
portasti tabernaculum moloch. i.
diaboli. **M**oloch enim albus meloch. i.
terpeta rex. et significat diabolum quod
malos homines regit. **I**sta igitur figura
est sunt dicta portata tabernacula
lum moloch. i. peccatricem animam in
corpis loculo quod est habitaculum
demonis quod diuinum est in patre. **S**ed
quod dicitur. **C**erte cum Christus sue
intrinseco tagit ipsam cum suo locu
lo. tunc stant. i. quiescunt isti funesti
portatores. **L**ucem enim stat supbia
per humilitatem inspirauit. et tunc ste
rit spiritus precelle. i. verus supbie qui per
cellas guerras rebelliones et dissiden
tias generatis in mundo. **L**uc
eriam stat luxuria per sobrietatem. de quo
exponi potest illud. **L**uke. viii. ubi deo quod
festim cum emorroissa tenet ipsius
corporaliter. et ipse retinet ea spiritus;
stetit flumen sanguinis eius per quae feria
luxuria designatur. **L**uc eriam
stat avaricia per liberalitatem. Et deo exponi
potest illud quod scribitur Ione. i.
ubique deo quod mare stetit. i. queuit a fer
uore suo. **P**er mare quod omnia reci

pit et nihil ei unde sufficit intelligi
tur avaricia. quod tunc stat. i. quiescit a
feruore suo cum hoie tagit christus
spiritus et ei infundit liberalitatem
et certe. **L**uc eriam stat inuidia et ira
cuidia per charitatem et benignitatem
Et deo exponi potest illud. **A**bacuc
iii. credidit diabolus annus pedes eius
stetit et mensus est terra. **C**um enim tagit
christus hoie spiritus infundendo ei
charitatem et benignitatem. tunc egredi
etur diabolus. i. inuidia et iracundia
de quibus quod maritane representat diabolus
ad amorem patrem. **L**uc eriam stat. id est
cessat ipsum representare de inuidia et ira
cuidia. **V**eritatem non potest deo qui
escit quantum ad homines terrenos: quos
meritis suis representatibus et sua etiam
habitatoe. **U**n sequitur. **E**t mensus est
terra. i. homines amantes inordinate
terrena. **N**on igitur charissimi isti fu
nesti portatores portent nos: por
temus nos stigmata domini nostri iesu
christi in corpore nostro. sicut faciebat
apostolus qui dicebat ad Galatas. v. **N**e
mo mihi molestus sit. ego enim stigma
ta domini iesu in corpe meo porto. **I**lli
enim portat in corpe suo stigma
ta domini iesu qui carne suâ cum vicibus et
co-cupiscens crucifiguntur. **E**t certe ta
li homini non sunt molesta illa figura
et mala quod dicta sunt. nec portant
ipsam ad infernum. quia stat. id est qui
escit quantum ad ipsum ut dicunt est. **G**esu
quoniam moritur portabitur ei aia ab aetate
in sinu abrae. i. in requie semper nam
sic portauerunt illum mendicem Lazarum.
sicut habetur Luce. xv. **A**d
quaz requie nos perducat iesus
christus Amen.